

Aktualności

07.04.2023 11:43

Treść

Wieczór Niedzieli Palmowej w Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy był wyjątkowy. Grupa Teatralna KÓŁKOWO po długiej przerwie, przedstawiła Spektakl Męski Pańskiej. Sala wypełniła się po brzegi mieszkańcami nie tylko miejscowej wsi, ale również z sąsiedztwa. Wszystkich przybyłych powitała Kierownik Świetlicy pani Edyta Kiełbasa życząc refleksji oraz indywidualnego przeżycia inscenizacji Męki Chrystusa.

Nastał półmrok. Sceną zawładnęła Grupa Teatralna KÓŁKOWO. Każdy akt sceniczny ukazywał wielkie przeżycie oraz oddanie się roli. Poziom artystyczny spektaklu był na wysokim poziomie. Kunszt aktorski młodych artystów przerósł najśmielsze oczekiwania. Grupa teatralna otrzymała gromkie brawa. Widzowie mogli razem z aktorami duchowo przeżyć wspomnienie ostatnich dni życia Chrystusa, od Jego wjazdu do Jerozolimy po skonanie na krzyżu.

Po przedstawieniu wszyscy obecni odśpiewali zaintonowaną przez aktorów pieśń Wielkopostną „Nie zdejmę krzyża”. Z okazji 18 rocznicy śmierci Św. Jana Pawła II wszyscy zgromadzenia włączyli się w śpiew ulubionej pieśni Ojca Świętego „Barki”, tym samym oddając hołd jego osobie.

Na zakończenie Pani Edyta Kiełbasa podziękowała wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania spektaklu, a widzom za przybycie i docenienie pracy Grupy Teatralnej.

Głos zabrała Pani Magdalena Dąbrowska - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, która podziękowała Pani Kierownik, aktorom, reżyserom i wszystkim tym, którzy przyczynili się do stworzenia tej „duchowej uczy”. Dyrektor odwołała się do współpracy, dzięki której dokonujemy tak wiele - wspaniałe efekty widoczne były na scenie.

Składamy serdeczne podziękowanie dla Grupy Teatralnej KÓŁKOWO za odtworzenie „Misterium Męki Pańskiej”, oprawę sceniczną oraz dźwiękową. Szczególnie, Gminny Ośrodek Kultury dziękuję pracownikowi Pani Edycie Kiełbasa, która poprzez swoje zaangażowanie, współpracę ze społecznością, dobre serce zawsze realizuje działania na najwyższym poziomie. Aktorom, reżyserom, scenografom dziękuję za poświęcony czas, burzę pomysłów i chęć współpracy.

Czekamy na następną sztukę teatralną.

[Przewiń do początku](#)